










Форма обучения очно-заочная

Срок обучения 5 лет

Квалификация БАКАЛАВР

Приложение 1: учебные элементы модулей
Направление подготовки 40.03.01 - Юриспруденция

Год приема 2017
К

од
 б

ло
ка

БГ.Б.1

БГ.Б.1.1

БГ.Б.1. 2

БП.Б.8

БП.Б.8.1

БП.Б.8.2

БП.Б.8.3

БП.Б.10

БП.Б.10.1

БП.Б.10.2

БФ.Б.1

БФ.Б.1.1

БФ.Б.1. 1

БФ.Э.1.1

БФ.Э.1.2

Б2.В.1

Б2.В.1.1

Наименование блоков,
дисциплин (модулей)

Иностранный язык

Иностранный язык!

Иностранный язык2

Гражданское право

Гражданское право!

Гражданское право2

Гражданское правоЗ

Уголовное право

Уголовное право!

Уголовное право2

Физическая культура и спорт

Физическая культура и спорт!

Физическая культура и спорт!

Физическая культура и спорт!

Физическая культура и спорт2

Практика учебная

Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков
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0

0

0
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20

10

5

5

0

0

0

0
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30
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30
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5
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244
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0
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ВТОМ

числе

I

36

36

36

36

1

108

36

36

36

72

36
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Распределение по семестрам зач.ед./часов контактнс

работы

1 курс

1
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3
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3
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30

2
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3
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9
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6
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1
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80

50
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5
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6
экз
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6
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6
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50

кр

4 курс

7
сем
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сем

1
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1
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10
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342

5 курс

9
сем

/т.

10
сем
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Б2.В.2

Б2.В.2.1

Б2.В.2.2

Наименование блоков,

дисциплин (модулей)

Практика производственная

1рактика по получению профессиональных умений

и опыта профессиональной деятельности

правоприменительная)

1реддипломная практика
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Форма обучения очно-заочная

Срок обучения 5 лет

Приложение 2: модули по выбору
Направление подготовки 40.03.01 - Юриспруденция

Год приема 2017

Квалификация БАКАЛАВР

К
о

д
 б
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а

БП.ВВ.1.1

БП.ВВ.1.2

БП.ВВ.2.1

БП.ВВ.2.2

БП.ВВ.3.1

БП.ВВ.3.2

БП.ВВ.4.1

БП.ВВ.4.2

БП.ВВ.5.1

БП.ВВ.5.2

Наименование блоков,

дисциплин (модулей)

эимское право

Юридическое делопроизводство

Юридическая компаративистика

Парламентское право

Государственно-правовая политика в сфере

противодействия коррупции

Государственные преступления

1роцессуальные особенности рассмотрения и

разрешения гражданских дел

Основы квалификации преступлений

Актуальные проблемы теории государства и права

Бюджетное право
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20
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20

30

30

20
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8
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9
сем

6

экз

6
экз

50

50
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сем

3
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3
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30

30
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Форма обучения очно-заочная

Срок обучения 5 лет

Квалификация БАКАЛАВР

КУРС 1

Приложение 3:
Перечень учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),

практик,предусмотренных основной образовательной программой
Направление подготовки 40.03.01 - Юриспруденция

Год приема 2017

Иностранный язык

информационные технологии в юридической деятельности

История государства и права зарубежных стран

Конституционное право

Конституционное право зарубежных стран

Конфликтология

Правоохранительные органы

Русский язык и культура речи

Теория государства и права

10 Философия

11 Экологическое право

12 Экономика

КУРС

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Административно-процессуальное право

Административное право

Безопасность жизнедеятельности

Гражданское право

Жилищное право

Иностранный язык в сфере юриспруденции

История государства и права России

Основы социального государства и юридическая мысль в России

Семейное право

Уголовное право

Физическая культура и спорт

КУРС

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Гражданское право

Международное право

Парламентское право

Прокурорский надзор

Римское право

Уголовное право

Уголовный процесс

Юридическая компаративистика

Юридическое делопроизводство
Стр. 1








